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Zapytanie o ofertę szkoleniową-operator żurawi 
HDS

 Beata Świątek-Duda Data publikacji: 28.04.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej działając zgodnie z 69 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 
r. poz. 667) planuje przystąpić do realizacji szkolenia wskazanego przez osobę uprawnioną 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu pn. 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie dąbrowskim (VII) -
„Szybki Start" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020 (dla jednej osoby) w zakresie: 
 

 „Operator żurawi HDS" (32 godziny) - dla jednej osoby bezrobotnej
 

W przypadku zainteresowania realizacją przedmiotowego szkolenia prosimy o dostarczenie ofert 
szkoleniowych zgodnych z załączonym formularzem propozycji szkoleniowej oraz zasadami wyboru 
instytucji szkoleniowych do przeprowadzenia szkoleń dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej w 2022 roku do dnia 09.05.2022 roku do godziny 

. 15:30
Oferty szkoleniowe prosimy składać osobiście lub przesyłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w 
Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, 33-200 Dąbrowa Tarnowska (pok. 17, I 
piętro).

Złożenie przez Instytucję Szkoleniową propozycji szkoleniowej nie będzie wiążące.

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej dokona analizy wszystkich otrzymanych w tym zakresie 
ofert szkoleniowych w oparciu o ,,Zasady wyboru instytucji szkoleniowych do przeprowadzenia szkoleń 
dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej w 
2022 roku'' stanowiące załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 08 lutego 2022 roku oraz załącznik Nr 3 do Uchwały Powiatowej Rady 
Rynku Pracy Nr 4/2022 z dnia 08 lutego 2022 roku i skontaktuje się z wybraną Instytucją Szkoleniową. 

 

Załączniki
Formularz propozycji szkoleniowej (docx, 37 KB)
Klauzula informacyjna – zamówienia publiczne (docx, 17 KB)
Zasady wyboru instytucji szkoleniowych dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w PUP w 
Dąbrowie Tarnowskiej w 2022 roku.docx (docx, 64 KB)
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